

(Baştarafı 185.Sayfada)

özvarlığından karşılanmıştır. Bu sermayenin 16.000.000,00 tl si Ödenmiş Sermaye, 4.000.000,00 TL si Ödenmemiş Sermayedir. Taahhüt edilen sermaye yukarıda belirtildiği gibi, Kütahya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasına 43/261 sicil numarası ile kayıtlı Serbest Muhasebeci Mali Müşavir İSA ERTAŞ tarafından 30/06/2023 tarihli 2023/06 sayılı raporu ile tespit edilmiştir. Ödenmemiş Artırılan nakdi sermayenin tamamı muvazaadan ari olarak tamamen taahhüt edilmiş olup tescil tarihinden itibaren ise en geç 24 (yirmidört) ay içinde ödenecektir.

7. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. İlk 30 Yıl için Türkiye Uyruklu 120*****80 Kimlik No'lu, KÜTAHYA / SİMAV adresinde ikamet eden, MUSTAFA SERİM Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

8. TEMSİL

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantılar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağrılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

12. KÂRIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

13. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

(18479254)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 169070

Mersis No: 0872006492200011

Ticaret Sicil/Dosya No: 172573-0

Ticaret Unvanı:**TUZLA GEMİ ENDÜSTRİSİ ANONİM ŞİRKETİ****Adres : Tersaneler Cad.No.6 Tuzla/İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 12.8.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Yönetim İç Yönergesi

Tescile Delil Olan Belgeler: Kartal 12. Noterliği' Nin 8.8.2023 Tarih 29036 Sayı İle Tasdikli, 31.7.2023 Tarihli 2023/12 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

YÖNETİM İÇ YÖNERGESİ**TUZLA GEMİ ENDÜSTRİSİ A.Ş.****ŞİRKET TEMSİL VE İLZAMINA İLİŞKİN İÇ YÖNERGE****MADDE 1 – KAPSAM VE DAYANAK**

İşbu İç Yönerge; a) Şirketin üçüncü kişiler nezdinde temsil ve ilzamına ilişkin hüküm ve koşulları, b) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 367. maddesi ve şirket esas sözleşmesinin 11. maddesi uyarınca, Yönetim Kurulu'na ait bulunan temsil ve ilzam yetkisinin Yönetim Kurulu üyeleri arasındaki dağılımı ile şirket müdürleri ve diğer ilgili üçüncü kişilere devrini düzenlemektedir.

İşbu İç Yönergede belirtilen "Şirket" ifadesi Tuzla Gemi Endüstrisi A.Ş.'ni, "Grup Şirketleri" ifadesi ise, Gemak Gemi İnşaat San. ve Tic. A. Ş. ve Neta Boru Çelik Kons. San. ve Tic. A.Ş.'ni ifade etmektedir.

MADDE 2 – TEMSİL VE İLZAM YETKİLERİ

Şirketimiz aşağıda belirtilen şekilde temsil ve ilzam olunacaktır:

1.A) Gayrimenkul alım ve satımı;

B) Şirketin amacı dahilinde kurulmuş ve kurulacak yerli ve yabancı şirketlerin sermayelerine ve yönetimlerine iştirak edilmesi, bunların satımı, alımı veya tasfiyesi ile şirket birleşmeleri;

C) Kıymeti 5.000.000, -USD veya karşılığı Türk Lirası olan ve bu meblağı aşan; * Şirket adına sağlanan krediler ve diğer finansal borçlanmalar, borç senetleri tanzimi ile teminat mektubu, garanti ve kefalet verilmesi, şirket taşınmazları üzerine ipotek vs. aynı haklar tanınması,

* Dava, tahkim, her türlü idari ve adli takip, sulh ve ibra belgeleri ve bunlarla ilgili işlemlerin ifası,

* Şirketin yapacağı yeni yatırımlar,

* Ekipman satışı,

* Şirket adına her türlü deniz taşıtlarının alım ve satımı, ipotek verilmesi,

* Her türlü proje ve şirket faaliyet alanı ile ilgili konularda sözleşme yapılması,

* Her türlü alım ve satım sözleşmelerinin imzası, vs. şirketin 3. şahıslarla yapacağı her türlü sözleşme ve belgelerin imzalanması, şirketin temsil ve ilzamu, hususlarında Yönetim Kurulunun alacağı karara bağlı olarak "A grubu" imza yetkilisi münferiden temsil ve ilzama yetkili olacaktır.

2) Kıymeti 5.000.000, -USD veya karşılığı Türk Lirasına kadar olan;

A. Genel distribütörlük ve acentelik sözleşmelerinin imzası ve feshi,

B. Toplu iş sözleşmelerinin imzası,

C. Tahkim, sulh, ibra ve feragat belgelerinin keşidesi,

D. Resmi merci ve özel şirket ve kuruluşlara verilen teklif mektupları, ihalelere iştirak, bunlarla ilgili sözleşmelerinin imzası,

E. Resmi merci ve özel şirket ve kuruluşlar ile her türlü proje ve şirket faaliyet alanı ile ilgili konularda sözleşme yapılması,

F. Şirket faaliyetlerinin yürütülmesi ile ilgili olarak alım-satım ve hizmet alımı sözleşmelerini imzalanması,

G. Bu konularda her türlü kıymetli evrakı keşide etmeye,

H. Her türlü bankacılık işlemlerini yapmaya, herhangi bir A grubu imza yetkilisi münferiden temsil ve ilzama yetkili olacaktır.

3) Kıymeti 5.000.000, -USD veya karşılığı Türk Lirası'na kadar olan ve yukarıda madde – 2 - H dışında kalan her türlü sözleşmeler, vs. belgelerin imzalanması, şirket adına yapılacak her türlü işlemlerde şirketin temsil ve ilzamu; bir tanesi A grubu, diğeri B grubu imza yetkisine haiz iki imza müştereken yetkili olacaktır,

4) A. Şirketin bankalarda akreditif açılması işlemleri veya akreditiflere bağlı talimatlarla ilgili olarak;

A.1) 1.000.000, -USD veya karşılığı TL'yi aşmayan işlemleri ifa ve itaya ahzu kabza, F Grubu veya G grubu imza yetkililerinden herhangi biri ile, B veya C grubu imza yetkililerinden herhangi biri müştereken;

A.2) 1.500.000, -USD veya karşılığı TL'yi aşmayan işlemleri ifa ve itaya ahzu kabza, B Grubu ve C grubu imza yetkililerinden herhangi ikisi müştereken;

A.3) 2.000.000, -USD veya karşılığı TL'yi aşmayan işlemleri ifa ve itaya ahzu kabza, B grubu imza yetkililerinden ikisi müştereken;

B. Şirketin bankalardaki kendi hesapları arasındaki virman işlemleri veya şirketimizle, grup şirketleri arasındaki transfer işlemleri veya bankalardan şirket hesaplarına kredi kullanımı veya şirket hesaplarından bankalara yapılan kredi ödeme işlemleri ile ilgili olarak;

B.1) 1.000.000, -USD veya karşılığı TL'yi aşmayan işlemleri ifa ve itaya ahzu kabza, F Grubu imza yetkililerinden herhangi biri ile, G grubu imza yetkililerinden herhangi biri müştereken;

B.2) 2.000.000, -USD veya karşılığı TL'yi aşmayan işlemleri ifa ve itaya ahzu kabza, F Grubu veya G grubu imza yetkililerinden herhangi biri ile, B veya C grubu imza yetkililerinden herhangi biri müştereken;

B.3) 3.000.000, -USD veya karşılığı TL'yi aşmayan işlemleri ifa ve itaya ahzu kabza, B Grubu ve C grubu imza yetkililerinden herhangi ikisi müştereken;

C. Şirketin bankalarda bulunan hesapları üzerinde çek keşide etmeye veya şirket hesabına veya hesabından, para çekme, EFT, havale, ödeme vesaire her türlü bankacılık işlemlerini yapmaya,

C.1) 50.000, -USD veya karşılığı TL'yi aşmayan işlemleri ifa ve itaya ahzu kabza, G Grubu imza yetkililerinden herhangi biri ile, C grubu imza yetkililerinden herhangi biri müştereken;

C.2) 100.000, -USD veya karşılığı TL'yi aşmayan işlemleri ifa ve itaya ahzu kabza, G Grubu imza yetkililerinden herhangi biri ile, B grubu imza yetkililerinden herhangi biri müştereken;

C.3) 100.000, -USD veya karşılığı TL'yi aşmayan işlemleri ifa ve itaya ahzu kabza, F Grubu imza yetkililerinden herhangi biri ile, B veya C grubu imza yetkililerinden herhangi biri müştereken;

C.4) 250.000, -USD veya karşılığı TL'yi aşmayan işlemleri ifa ve itaya ahzu kabza B grubu veya C grubu imza yetkililerinden herhangi ikisi müştereken;

D. Vergi Dairelerinden alınacak Katma Değer Vergileri ve her türlü vergi iadelerinin;

D.1) 500.000, -USD veya karşılığı TL'yi aşmayan işlemleri ifa ve itaya ahzu kabza, F Grubu veya G grubu imza yetkililerinden herhangi biri ile, B grubu imza yetkililerinden herhangi biri müştereken;

D.2) 1.250.000, -USD veya karşılığı TL'yi aşmayan işlemleri ifa ve itaya ahzu kabza, B grubu imza yetkililerinden herhangi ikisi müştereken yetkili olacaktır;

5) Resmi merci ve kurumlar ile özel şirket ve kuruluşlarla yazışmaları keşide etmeye, B veya C grubu imza yetkililerinden herhangi ikisi müştereken;

6) Şirket faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla hertürlü alım-satım ve hizmet alımı ile müteaahhit ve alt işverenlerle hizmet alımı sözleşmelerini yapmaya;

A.) 40.000 -USD veya karşılığı TL'ye kadar herhangi bir D veya F grubu, herhangi bir C grubu ile,

B.) 20.000 USD veya karşılığı TL'ye kadar herhangi bir E veya G grubu, herhangi bir C veya D veya F grubu ile, müştereken yetkili olacaktır,

7) Şirket faaliyetlerinin yürütülmesi ile ilgili olarak;

A.) Tüm Bakanlıklar, Valilik ve Kaymakamlıklar, Adli ve Emniyet Makamları, Büyükşehir Belediyeleri, Belediyeler, Sosyal Güvenlik Kurumu İl ve İlçe Müdürlükleri, Vergi Daireleri, Gümrük Baş Müdürlükleri ve Gümrük Müdürlükleri, Defterdarlık, Müfettişlik, İŞKUR, ve her türlü resmi kuruluşa verilecek beyanname, bildirim, talepname, taahhütname ve bordro gibi evrakların düzenlenmesi ve bu kurumlar nezdinde düzenlenen

(Devamı 187.Sayfada)

(Baştarafı 186.Sayfada)

tutanakların imzalanması, Sanayi ve Ticaret Odaları, Türk Telekom Müdürlükleri, PTT, Elektrik, Su, Doğalgaz İdareleri nezdinde her türlü işlemleri yapmaya, özel şirket ve kuruluşlarla yazışmaları keşide etmeye,
D, E, F, G grubundan herhangi iki imza müştereken yetkili olacaktır
B.) İşçi alımı ve çıkartılması ile buna ilişkin sözleşme, fesih bildirimini vs. belgeleri imzalamaya, D, E, F, G grubu imza yetkililerinden herhangi iki imza müştereken yetkili olacaktır.
8)Yukarıdaki maddelerde ABD Doları (USD) olarak anılan değerlerin muadili TL'si, işlem tarihindeki Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası döviz alış ve satış kuru ortalaması karşılığı olarak hesaplanacaktır.
9)Yetkili imzaların şirketi temsil ve ilzamu için şirket ünvanı veya şirket kaşesi altına atılması gereklidir.

(18479302)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 168953
Mersis No: 0352016432200019
Ticaret Sicil/Dosya No: 40754-5

Ticaret Unvanı:
ERE GROUP TEKSTİL SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Mesihpaşa Mah. Laleli Cad. No: 11a Fatih / İstanbul
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 12.8.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.
Tescil Edilen Hususlar:Müdürler / Yetkililer
Tescile Delil Olan Belgeler:Bakırköy 37. Noterliği' Nin 10.8.2023 Tarih 33261 Sayı İle Tasdikli, 7.8.2023 Tarihli 1 Sayılı Genel Kurul Kararı

MÜDÜRLER / YETKİLİLER

MÜDÜRLÜĞE SEÇİLENLER
Azerbaycan Uyruklu 994*****96 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ZEYTİNBURNU adresinde ikamet eden, LAMAN ISMAYILZADA; Aksi Karar Alınmıyca Kadar Müdür (Müdürler Kurulu Başkanı) olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.
(18479297)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 169020
Mersis No: 0650016551300001
Ticaret Sicil/Dosya No: 469202-5

Ticaret Unvanı:
OZRA DANIŞMANLIK DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Hamidiye Mah. Hasan El Benna Cad. - Sitesi - No: 19 İç Kapı No: 1 Sultanbeyli / İstanbul
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 12.8.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.
Tescil Edilen Hususlar:Pay Devri, Müdürler / Yetkililer
Tescile Delil Olan Belgeler:Sultanbeyli 4. Noterliği' Nin 8.8.2023 Tarih 16825 Sayı İle Tasdikli, 8.8.2023 Tarihli 2023/01 Sayılı Genel Kurul Kararı

PAY DEVRİ

Pay Değişikliği
Şirket Ortaklarından 7*****6 Kimlik Numaralı RASIM RZAEV 250.000,00 TL sermaye karşılığı 50 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile 584*****02 Kimlik Numaralı SEYFETTİN ÖZKANUCAR'e devretmiştir.

Tek Ortaklık Bilgisi

Şirket tek ortaklı bir Limited Şirkettir. Bu ortak, İSTANBUL / SULTANBEYLİ adresinde ikamet eden Türkiye Uyruklu 584*****02 Kimlik Numaralı SEYFETTİN ÖZKANUCAR 'dir.

Gerçekleşen pay devrine bağlı olarak şirketin son ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:SEYFETTİN ÖZKANUCAR : Beheri 5000,00 Türk Lirası değerinde 100 adet paya karşılık gelen 500000,00 Türk Lirası

MÜDÜRLER / YETKİLİLER

GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK
Daha önceden Müdür görevi olan Rusya Uyruklu 7*****6 Kimlik No'lu Rusya adresinde ikamet eden RASIM RZAEV'in önceki bu görevi sona ermiştir.
(18479306)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 169074
Mersis No: 0385055122000012
Ticaret Sicil/Dosya No: 730429-0

Ticaret Unvanı:
FARMAS OTOMOTİV İNŞAAT TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Yenibosna Merkez Mah.Kavak Sk.No:10 Bahçelievler İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 12.8.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Pay Devri, Müdürler / Yetkililer
Tescile Delil Olan Belgeler:Bakırköy 37.noterliği' Nin 2.8.2023 Tarih 31949 Sayı İle Tasdikli, 25.7.2023 Tarihli 1 Sayılı Genel Kurul Kararı

PAY DEVRİ

Pay Değişikliği
Şirket Ortaklarından 446*****32 Kimlik Numaralı CANSER KANSU 50.000,00 TL sermaye karşılığı 2000 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile 239*****36 Kimlik Numaralı ATINÇ KANSU'e devretmiştir.

Tek Ortaklık Bilgisi

Şirket tek ortaklı bir Limited Şirkettir. Bu ortak, İSTANBUL / MALTEPE adresinde ikamet eden Türkiye Uyruklu 239*****36 Kimlik Numaralı ATINÇ KANSU 'dir.

Gerçekleşen pay devrine bağlı olarak şirketin son ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir: ATINÇ KANSU : Beheri 25,00 Türk Lirası değerinde 4000 adet paya karşılık gelen 100000,00 Türk Lirası

MÜDÜRLER / YETKİLİLER

MÜDÜRLÜĞE SEÇİLENLER
Türkiye Uyruklu 239*****36 Kimlik No'lu, İSTANBUL / MALTEPE adresinde ikamet eden, ATINÇ KANSU; 25.7.2028 tarihine kadar Müdür olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.
(18479258)

T.C. İZMİR TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 23669
Mersis No: 0057056953800001
Ticaret Sicil/Dosya No: 248273

Ticaret Unvanı:
ALPERENLER GRUP HAFRİYAT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Kibar Mah. 3770 Sk. No: 18 İç Kapı No: 3 Karabağlar / İzmir
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 14.8.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.
Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş
Tescile Delil Olan Belgeler:Kuruluş Anasözleşmesi İzmir Ticaret Sicili Müdürlüğü Huzurunda 14.8.2023 Tarihinde İmzalanmıştır.

1. Kuruluş

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No
1	ADEM SEVİPİNAR	İZMİR / KARABAĞLAR	TÜRKİYE	476*****98

2. ŞİRKETİN UNVANI

Şirketin unvanı **ALPERENLER GRUP HAFRİYAT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**dir.

3. AMAÇ VE KONU

- 1-İnşaat taahhüt ve müteahhitlik işleri yapmak, resmi ve özel inşaatlar yapmak.
- 2-Resmi ve özel kamu kurum ve kuruluşların inşaat işleri, tüneller, limanlar, fabrikalar, yollar, köprüler, bentler, barajlar, lojmanlar, idare binaları gibi yapılar, resmi kurum ve hizmet binaları, beton, asfalt, karayolu, liman binaları, iş hanları, ticari yapılar, atölyeler, imalathaneler ile her türlü toplu konut, kooperatif meskenleri, kara ve demir yolları, hava meydanları, istasyonlar, otogarlar, otoparklar, garajlar, çarşı mağaza, pazar işyeri, otel, motel, villa, pansiyon, hastane, cami, dispanser, sağlık merkezleri, ilk yardım tesisleri ve benzeri devlet yapıları gibi bayındırlık tesisleri, tatil köyleri, okul inşaatı, eğitim merkezleri, öğrenci yurtları, gölet ve iskele, turistik konaklama, uçuş pistleri, sportif ve tamamlayıcı tesisler ve petrol, doğalgaz boru hatları, kanal içme suyu, su kanalları, drenaj tesisleri, sulama ve kanalizasyon işlerinin inşasını yapmak, taahhütlerde bulunmak.
- 3-Şirket ahşap, yarı ahşap ve betonarme toplu konut, özel konut, her türlü devlet inşaatları yapabilir. Kendi adına yapmış olduğu inşaatları pazarlayabilir.
- 4-Kat karşılığı mesken ve işyerleri inşaatları yapmak, sözleşmeler yapmak, bu mesken ve işyerlerinin tadilat ve montaj işleri, peyzaj ve çevre düzenlemelerini yapmak.
- 5-Yurt içi ve yurt dışında her türlü inşaat tesisat elektrik ve hafriyat konularında taahhütlerde bulunmak ve yerine getirmek,
- 6-Yurt içi ve yurt dışında her türlü yol stabilize çalışmaları, beton, yol, asfalt çalışmaları yapmak ve taahhütleri yerine getirmek.
- 7-Fabrika ve tesislerin komple inşaatının ve montaj işlerinin yapımı ve petrol boru hatları, diğer boru hatları, yüksek ve alçak gerilim elektrik tesisatları, enerji nakil hatları, telefon, telgraf ve diğer havi nakil hatları yapım ve montaj işlerini, onarım değişim ve restorasyon işlerini yapmak, yaptırmak.
- 8-Her türlü hafriyat ve kazı işlerinin yapılması, yaptırılması, hafriyat konularında taahhütlerde bulunmak ve yerine getirmek.
- 9- Her türlü stabilize dolgu çalışmaları. tarımsal arazinin hazırlanması, kayaların kaldırılması, inşaat, tarım vb. alanların drenajı, hafriyat, kazı, dolgu vb. işleri yapmak yaptırmak
- 10- İş makineleri ile toprak, kum, çakıl, moloz ve benzeri malzemelerin yükleme, boşaltma, taşıma işlerinin yapılması, taş, kaya gibi sert malzemelerin kırılması.
- 11-Konusu ile ilgili iş makinelerinin alımı satımı ithalat ve ihracatını yapmak.
- 12.Sirket konusu işlerin oluşabilmesi için kanuni mevzuatın gerekli kıldığı tüm teşebbüs ve merasimi ifade ederek gerekli izin, imtiyaz, ruhsatname, patent, ihtira beratları, lisans,
(Devamı 188.Sayfada)